ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫТАЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2023 г  № 717
г. Пыталово

Об утверждении плана контрольных

мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2024 год

В целях обеспечения организации муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов, регулирующих бюджетные правоотношения, руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Администрации Пыталовского района от 20.03.2020 г. №152 «О порядке осуществления внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании «Пыталовский муниципальный округ», Администрация Пыталовского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий отдела по экономическому, инвестиционному развитию, сельскому хозяйству и природным ресурсам Администрации Пыталовского района на 2024 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Пыталовский район» (http://pytalovo.reg60.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пыталовского

муниципального округа

       В.М. Кондратьева

Приложение
к постановлению Администрации

Пыталовского района

от 30.11.2023 г  № 717
План контрольных мероприятий отдела по экономическому, инвестиционному развитию, сельскому хозяйству и природным ресурсам Администрации Пыталовского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Срок проведения
	Проверяемый период
	Ответственные исполнители

	1.
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения (государственного органа, органа местного самоуправления) и (или) их отражения в бюджетном учете и отчетности;

Проверка предоставления и (или) использования субсидий, предоставленных из бюджета публично-правового образования бюджетным (автономным) учреждениям, и (или) их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности;

Проверка (ревизия) финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Линовская средняя школа» муниципального образования «Пыталовский район»
	сентябрь – октябрь 2024 г.
	2021-2022 год
	Руководитель группы уполномоченных специалистов- Зам. Главы Администрации по экономике и местному самоуправлению, - Кривова С. В.